
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hemza Petr
Téma: Informační systém pro Majáles (id 24166)
Vedoucí: Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o zadání studenta, který je ve festivalu Majáles osobně angažován a na systému pracoval již minulý rok.

Samotná práce je čistě implementační a průměrně náročná.
2. Práce s literaturou
 Prameny si student získával sám, ale využil i rad vedoucího.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní průběžně a postupně konzultoval všechny části textu. Aplikaci vyvíjel v podstatě samostatně dle

požadavků festivalu, které ze zákulisí dobře znal.
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončil text s dostatečným předstihem a bylo možné jeho obsah konzultovat a zapracovat navržené

drobné úpravy.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Průměrná bakalářská práce, ale pěkně zpracovaná včetně velmi dobré komunikace s vedoucím, takže z pohledu

vedoucího hodnotím známkou B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2021

 Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

